Yleislaatuarvostelu

[Heinzkuun tilaisuus 31.07.2022

Tarkistettu? Hevosen nimi
trak-o. Harrison V.

hann-t. Bellini's Gioia

nf-t. Ghostbird

knn-o. Fregne af Rid

sl nahaan Runoratsu
sh-t. Ellenin Sypressi
sh-o. Erkinheimon Ylpeys
she-o0. A.D. Abbeyfield Joseph
trak-o. Wincare's Nemesis

at-t. Tarcil
at-t. Gurban

sh-o. Kallostaja
old-t. Oldfinion Realfan

<

V]

old-t. Oldfinion Scirocco
swb-o. Johniel SWE

fwb-o0. Don Ares

sh-o. Kapinahenki

sph-t. Kuunkuje Varahevonen

Poikkeukset

(op) is&: Funfair's Archie (sij)

Runoilija & T Eepos (op)

(ravit) isa: Little Pepper (sij)
jalkeléiset: Leopard Knight ja Tiger of Woods (op)

jélkeléinen: Vajen Vimeinen Vitsaus (op)
emé Ethereal (op)
isé Oldfinion Tabasco ja Jélkelainen Supra von Lark (op)

ema op

wB-o. Absolutic Varahevonen

hann-t. Apricot v. Helmwald

sh-o. Poyréé

sh-o. Pullagallup

must-o. Apache Moon
sh-o. Toivo

fwb-t. Nuclear Pegasus RR
sh-o. Linssilude

(<<

trak-o. Falkon
hann-o. Silverfoxes Hell or Highwater
gh-o. Happy Hiccup

0oo

Kuunlilja & T & (op)

(op)

op
op
op

VH-tunnus

VH21-021-0048
VH21-011-0124
VH15-027-0025
VH21-010-0046
VH14-018-0243
VH03-018-5927
VH16-018-0472
VH14-017-0180
VH11-021-0213
VH14-001-0148
VH14-001-0145
VH18-018-2184
VH18-013-0056
VH18-013-0043
VH11-043-0020
VH14-031-0166
VH17-018-1703
VH16-018-1410
VH14-022-0033
VH21-011-0098
VH21-018-0455
VH17-018-0649
VH19-055-0001
VH21-018-0337
VH20-031-0269
VH21-018-0534
VH21-021-0049
VH21-011-0044
VH21-014-0201

Pisteet osa-alueittain
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Pisteet yht.
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1015
715

80,5
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Palkinto
YLA3
YLA3
YLA1
YLA1

e palkittu

ei palkittu
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Kommentit

AP3 (jaettu sija).
AP1 & Tilaisuuden parhaat tekstipisteet.
Hyl. Hevosen sivuilta ei 8ydy kaikkia Y
Hyl. Hevosen sivuilta ei I8ydy kaikkia Y

(painotus).
(painotus).

AP2 (jaettu sija).
Hyl. Hevosen sivut ja VRL profilli eiv:

AP2 (jaettu sija).

Persoonallinen luonne, mutta i jaivat i pieniksi
Persoonallisia teksteja, muutama paivakirjamerkinta lisaa olisi nostanut tekstipisteet korkealle!

AP3 (jaettu sija) & Tilaisuuden parhaat Ei painotusta hylkya vaistelty silli perusteella ettd yleispainotus tulee ilmi teksteissa
Ei painotusta perustiedoissa, hylky vaistelty silla perusteella etta yleispainotus tulee ilmi teksteissa. Lapikuultava tausta heikensi luettavuutta ja sen myot myds tekstipisteita.
Ei rakenne- tai likekuvaa sivuilla.

AP4 & Ti

parhaat { Elavia, ia ja hauskoja teksteja niin paivakirjamerkintojen kuin luonteenkin osalta!

T parhaat Ihana, selvisti

HYL. Hevosen sivut eivat toimineet.
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